
Stránka 1 z 1 

 

DODATEK č. 7 ke Smlouvě č. P/1007075 o dodávce programového systému 

 

SMLUVNÍ STRANY 

Krajská nemocnice T. Bati, a. s.  

se sídlem: Havlíčkovo nábřeží 600, PSČ 760 02, Zlín 

IČ: 276 61 989 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B., vložka 4437 

pro jednání o předmětu této smlouvy oprávněná osoba Ing. Jan Hrdý, předseda představenstva a Ing. Martin 

Déva, člen představenstva   

(dále jen „Odběratel“) 

a 

Společnost: Kvasar, spol. s r. o.  

se sídlem: K Pasekám 3679, 760 01 Zlín 

IČ: 005 69 135 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl C., vložka 907  

pro jednání o předmětu této smlouvy oprávněná osoba Vítězslav Vicherek, jednatel  

(dále jen „Dodavatel“) 

 

(dále též společně jako „Smluvní strany“). 

Uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek ke Smlouvě č. P/1007075 o dodávce programového 

systému ze dne 13. 7. 2007 ve znění dodatků č. 1 až 6 (dále jen „Smlouva“). 

1 PŘEDMĚT DODATKU 

1.1 Předmětem Dodatku č. 7 je zrušení Dodatku č. 2 ze dne 25. 10. 2018 v plném rozsahu a bez náhrady, a to 

pro neplatnost ujednání definující Správce vs. Zpracovatele osobních údajů ve smyslu § 34 zák. č. 110/2019 

Sb., zákona o zpracování osobních údajů, resp. ve smyslu čl. 28 Nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 

2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 

volném pohybu těchto údajů, které vymezují vztah mezi Správcem osobních údajů a Zpracovatelem osobních 

údajů. 

1.2 Číslování navazujících dodatků však zůstává beze změn stejně jako všechna další ustanovení Smlouvy 

a dosavadních dodatků.  

 

 2      ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ 

2.1 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží jeden stejnopis tohoto 

Dodatku. 

2.2 Každá ze Smluvních stran nese své vlastní náklady vzniklé v důsledku uzavírání tohoto Dodatku. 

2.3 Tento Dodatek nabývá platnosti v okamžiku jeho podpisu oběma stranami. Účinnosti Dodatek nabývá dnem 

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Uveřejnění zajistí Odběratel. 

2.4 Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, souhlasí s jejím obsahem a prohlašují, že je ujednána 

svobodně. 

 

ve Zlíně dne   25. 5. 2023              ve Zlíně dne 31. 5. 2023 

 

 

 ______________________________________________________ _____________________________________________________ 

 za Krajskou nemocnici T. Bati, a. s. za Kvasar, spol. s r. o. 

 Ing. Jan Hrdý, předseda představenstva Ing. Vítězslav Vicherek, jednatel 

   

 

 _______________________________________________________ 

 za Krajskou nemocnici T. Bati, a. s. 

 Ing. Martin Déva, člen představenstva 


